Palácio Judith Leão Castelo Ribeiro
Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra – ES - CEP 29.176-020

Telefone: 32518300

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Serra.

A Vereadora que este subscreve, vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal, requerer, após a tramitação regimental e devida ciência dada ao Plenário desta

Casa de Leis, que seja aprovado o seguinte:

REQUERIMENTO Nº  _____/2024

VOTO DE PESAR

A Vereadora signatária do presente, vem mui respeitosamente, requerer, de acordo com o

Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, VOTO DE PESAR de GELVANÍ DA SILVA

BRAGA, falecida em 12/08/2024, ex liderança do Movimento Popular do bairro Taquara II.

Nossos mais sinceros sentimentos e toda a força possível aos familiares e amigos neste

momento de irreparável perda.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 12 de Agosto de 2024.

ELCIMARA LOUREIRO

Vereadora - PT

		2024-08-12T16:12:01-0300
	ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALICIO:03093516773

		2024-08-12T16:17:12-0300